Муниципальное учреждение
«Центр развития образования учреждений Зиминского района»
(МУ ЦРОУ Зиминского района)

П Р И К А З

12.09.2017                                                                                                                            №122

Об утверждении положения
«Спартакиады школ Зиминского района»
на 2017-2018 учебный год
В соответствии с планом работы МУ «ЦРОУ Зиминского района» и с целью вовлечение обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Утвердить положение о проведении Спартакиады школ Зиминского района на 2017-2018 учебный год (Приложение 1).
2) Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на методиста МУ «ЦРОУ Зиминского района»  Д.А. Антипова

        Директор                                                                          И.А. Курбалова